



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

AARHUS MÆGLERNE APS
HARALD JENSENS PLADS 1A,, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. august 2020

Morten Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AARHUS MÆGLERNE ApS Harald Jensens Plads 1A, 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 05 64 52 Stiftet: 1. august 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Morten Eriksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Djurslands Bank Erhverv Nordre Strandvej 57 8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Der har i de seneste år været ændringer i organisationen, som er blevet styrket med fokus på kerneforretningen og dermed gjort virksomheden mere salgsorienteret. De seneste års ændringer i organisationen har medført, at det i 2019/20 har været et stærkt kontinuerligt team, der har medvirket til årets positive resultat.

I løbet af året er virksomheden flyttet i nye lokaler, således selskabets nye domicil fortsat er beliggende centralt i Aarhus.

Årets resultat på tkr. 612 anses for meget tilfredsstillende med tanke for de udfordringer som COVID-19 har medført.

Effekten af COVID-19

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Selskabet følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter. Selskabet var ligesom de fleste andre danske virksomheder ramt hårdt af den totale nedlukning af Danmark i marts 2020. Men det har også vist sig, at driften og aktiviteten hurtigt har rettet sig i ejendomsmarkedet, hvorfor aktiviteten især i maj og juni 2020 har været meget stor.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse har positive forventninger til regnskabsåret 2020/21, hvilket dog er forbundet med en naturlig risiko, såfremt COVID-19 igen blusser op i Danmark og Aarhus. Således vil det kunne have betydning for virksomhedens drift i 2020/21, såfremt det igen fra myndighedernes side vil medføre vidtstrækkende konsekvenser i form af totale eller delvise nedlukninger af samfundet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	5.398.088	4.522.987
Personaleomkostninger.....	2	-4.374.533	-3.277.341
Af- og nedskrivninger.....		-234.953	-120.641
DRIFTSRESULTAT		788.602	1.125.005
Andre finansielle indtægter.....		3.930	333
Andre finansielle omkostninger.....		-6.105	-123
RESULTAT FØR SKAT		786.427	1.125.215
Skat af årets resultat.....	3	-174.511	-248.686
ÅRETS RESULTAT		611.916	876.529
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	108.000
Ekstraordinært udbytte.....		1.650.000	0
Overført resultat.....		-1.038.084	768.529
I ALT		611.916	876.529

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Software.....		50.142	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	50.142	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		405.667	527.367
Indretning af lejede lokaler.....		334.219	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	739.886	527.367
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		484.988	154.570
Finansielle anlægsaktiver.....	6	484.988	154.570
ANLÆGSAKTIVER.....		1.275.016	681.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		149.487	333.859
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.680	1.625
Andre tilgodehavender.....		102.037	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.278
Tilgodehavender.....		254.204	337.762
Likvide beholdninger.....		1.088.417	2.372.454
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.342.621	2.710.216
AKTIVER.....		2.617.637	3.392.153
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		387.199	1.425.283
Forslag til udbytte.....		0	108.000
EGENKAPITAL.....	7	437.199	1.583.283
Hensættelse til udskudt skat.....		31.125	15.618
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		31.125	15.618
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		663.372	612.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		137.052	55.894
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		159.016	233.068
Anden gæld.....		1.189.873	891.690
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.149.313	1.793.252
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.149.313	1.793.252
PASSIVER.....		2.617.637	3.392.153
Eventualposter mv.	8		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har i regnskabsåret modtaget Statens hjælpepakker i forbindelse med udbruddet af COVID-19, herunder kompensation for selvstændige, faste omkostninger og lønkompensation.			
Modtaget kompensation under COVID-19.....	528.362	0	
	528.362	0	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2018/19: 6)			
Løn og gager.....	3.732.542	2.797.802	
Pensioner.....	233.506	184.399	
Andre omkostninger til social sikring.....	29.488	23.523	
Andre personaleomkostninger.....	378.997	271.617	
	4.374.533	3.277.341	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	159.016	233.068	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-12	0	
Regulering af udskudt skat.....	15.507	15.618	
	174.511	248.686	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Software	
Tilgang.....		54.700	
Kostpris 30. juni 2020.....		54.700	
Årets afskrivninger.....		4.558	
Afskrivninger 30. juni 2020.....		4.558	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		50.142	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2019.....	706.845		0	
Tilgang.....	0		382.835	
Kostpris 30. juni 2020.....	706.845		382.835	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....	179.478		0	
Årets afskrivninger	121.700		48.616	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....	301.178		48.616	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	405.667		334.219	
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2019.....			154.570	
Tilgang.....			379.616	
Afgang.....			-49.198	
Kostpris 30. juni 2020.....			484.988	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....			484.988	
Egenkapital				7
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	50.000	1.425.283	108.000	1.583.283
Betalt udbytte.....			-108.000	-108.000
Forslag til resultatdisponering.....		-1.038.084	1.650.000	611.916
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-1.650.000	-1.650.000
Egenkapital 30. juni 2020.....	50.000	387.199	0	437.199

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8**

Selskabet har indgået kontrakter om lokaleleje. Kontrakterne har en opsigelsesperiode på op til 51 måneder, svarende til en restleje på 972 tkr. pr. balancedagen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MORTEN ERIKSEN INVESTMENTS ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
